Testor ut expertus, spoliat scola, curia ditat;
Sit scola cara tibi, curia grata mihi.

14. Fol. 165—174 :

Traité de morale, incomplet au commencement, écrit en 2 col., paraissant n'être qu'un extrait d'un plus grand ouvrage: ..., auriū nondum exuit, sed ad hoc adulatioṇibus delectatur

15. Fol. 175—179 R. :

Explication de quelques expressions des lettres et prologues de St. Jérôme.

„Preterivere in libris veteris noveque scripture iam plures „anni, posteaquam litteris suis quidam clericus, nomine Paganus, „britannus genere, quesivit a me, quid esset quod beatus Ieronimus „dicit in epistola quam scribit ad Paulinum de senatore presbiterum, „breviter argumenta prenotans librorum tocius noveque scripture. „quasi non legerimus omerocentonas et virgiliocentonas.“

Ces explications sont réparties sur 38 petits chapitres, chacun d'eux traitant une expression, telles que: arche, ἀρχή; thema, quadriga et biga etc. Elles finissent par ces mots:

„Hec sunt de quibus lectores plurimum dubitare solent in di-versis pene prologis quos beatus Ieronymus libris scripture divine prescribit, de quibus solvendis cum per plurimos sim sepe rogatus „nec usque nunc fraternalis petitionibus in hoc mihi vacaverit satis-facere, nunc tandem per Dei gratiam nactus oportunam iationem „libenter atque devote crebroque petita complevi, vovens et petens „pariter perorationes eorum iuvari, quibus hec per me nota pro-fuerunt. Explicit.“

16. Fol. 179 R.—180 R. ;

„Item ad Alexandrum prepositum ex Datia.

„Quesivit a me nuper prudentia tua, Alexander, domine mi-frater atque dig (lacune) nomen per oblicos „casus proferri debaret in penultima sillaba. Libenter ergo tibi Deo „donante declarabitur protinus quod quesisti, cum prius non pa-tuerit quale sit hoc nomen vel unde sit tractum: charasso sive „caracto, nam per s geminum solent apud grecos huiusmodi verba „scribi (A la fin): Sit ergo opusculum, ut petisti, si „nihil melius per me forte p, tuo nomini dedicatum. Explicit.“